
Fto.: L±jro  _rd

rfu-`
ESTAI)O D0 TOCANTINS

I'REFRITURA I)E SA0 SALVADOR DO TOCANTINS

THRM0 Dll HOMOLOGACAO

i]Roc`Esso No o I I 25;2o22 MUNii`ipio DE sAo sALv,\DOR Do TocANTINsrro
PREGAO PRESENC`IAl. N° 014/2022.

DESPACHO. I`endo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade
dc tt>do o proccdinieiito licitatbrio. i`m especial ojulgameiito procedido pelo  Pregoeiro, inserto

i`estcs  aulos`  ben  como  Parecei. `Juridico`  RESOLVO`  no  uso  de  minhas  atribuie6es  legais,
c()in  fulcro  nas  dispo.si¢5es  do  art.  4.  XXIl  da  Lei  n°  10.520.  de  17  de julho  de  2002  com
modificac6es posteriores` HOMOLOGAR a procedimento licitat6rio realizado na modalidade
de PREGAO PRF.SENCIAL n° 014/2022 registro de precos para f`ufura e eventual fomecimento
il€   ii`5`i   ili`   \iht{`   |.spl`i`i:ili^aila.   i-tiiiir>;ui`cii(Os   i-   insuiTiits   pare   aplicacao   em   manutengao   e

melhoi.ias  no  sistema de  vias  lil.lii`nas i'  rui.ais clo  Munic`r)io di.  Sao  Salvador do TocantiusITO.

apresi`ntando-sc conio proposta> mai>  vflnta.iosa a da empi`i`sa:

MC`DR EDIFICACAO EIRELI-EPP pessoa Juridica` devidameme inscrita no CNPJ sob n°
13.424.933/0001 -58, estabelecidr na Qiiadra  112  Sul. RUA  SR 05, Conj. 07 Lote  19, sala 06,

(`El':  77.()20-174` PALMAS` TO, neste ato representado pelo Sr. SIl,VIO LUNE BRANDAO.

na l`un¢ao atual de Procurad{)r. porlador do CPF n° 299.762.298-01, sendo a empresa vencedora

dos  ilcns  I.i`lai`ionadt)s  :ibai.xo:

tcA
P'Di

UNID
VALOR VALOR

UNIT TOTAL

'!11

. 885.000,00 2.ees.ooo,ooIIi       o,        I      uN

i

I

T OTALDOCERTAME....`...Rq 2.885.000,00

ESCRICAO ITEwl/OBJETO MARC

--de     precog     para     futura     a     eventua

1

er`lo     de     mao     cle     obra     especializada,
entos     e     insumos     pare     apliea9ao     om

manulencao e  melhorias  no  sis`ema  cle vias  urbanas

LOTE/lTE

I c  rurais

__  „J~__.  .

lmporla-sc   a   pi.esei`te   licitapao   na   importincia   tolal d¢   R$  2.885.000,00  (dois  milhoes.

oitocentos e oitenta c cinco nil reais), cuja despesa de\terd correr a conta da seguinte Dotaeao
Orcamentdria:       4.16.15.451.1628.1.()39.       Elementos:       3.3.90.39       -       4.4.90.51        Fontes:

I.5()().0000.U0l)000 -I.700.0000.000000 -I.701.0000.()000()0 -I.709.0000.000000

PUBLIQli'H-SE.

Sao Sa\\JediiT do '\`ocantms` \ 0 . '.\os. \ 3 ae ma\o de 2oi2

PRl:.F[:,lTOMUNIU1'^l
Paelna 1 de 1


